

# LeMark®

RISPARMI DI PIÙ, SEMPRE.

Offerte valide da Mercoledì  
15 a Giovedì 23 Novembre  
2023

25 anni  
**GROS**  
Gruppo Romano Supermercati  
Maestri  
del Fresco



Acqua Effervescente  
Naturale  
**LETE**  
1,5 lt x6  
€ **1,86**  
0,21 €/Lt

Pisellini  
Primavera  
**FINDUS**  
1200 g

LeMark  
FIDELITY  
CARD

€ **5,49**  
4,58 €/Kg



Cola  
**PEPSI**  
regular  
1,5 lt x4

€ **3,99**  
0,67 €/Lt



Fiordilatte  
**PETTINICCHIO**  
100 g x 3

LeMark  
FIDELITY  
CARD

€ **2,69**  
8,97 €/Kg



Latte italiano  
UHT  
**GRANAROLO**  
parzialmente  
scremato  
1 lt

€ **1,19**  
1,19 €/Lt



Pasta Fresca  
Ripiena  
**VALLEORO**  
vari gusti  
230 g

€ **0,99**  
4,30 €/Kg



Pasta di Semola  
**LA MOLISANA**  
formati classici  
500 g

LeMark  
FIDELITY  
CARD

€ **0,79**  
1,58 €/Kg



Detersivo Liquido  
**CHANTECLAIR**  
marsiglia  
28 misurini

LeMark  
FIDELITY  
CARD

€ **2,49**

Vendita  
in confezione  
da 3 pezzi



Carta Igienica Mega  
**FOXY**  
12 rotoloni  
€ **6,79**

12  
rotoloni



Petto di Tacchino  
**AIA AEQUILIBRIUM**  
al forno  
€ **0,99**  
L'ETTO  
9,90 €/Kg

**LeMark**  
RISPARMI DI PIU', SEMPRE.

FETTINE  
PER SCALOPPINE  
DI VITELLO  
**€ 16,99**  
AL KG



MACINATO SCELTO  
DI VITELLO  
**€ 8,99**  
AL KG



Fiordicotto  
FIORUCCI  
**€ 0,99**  
L'ETTO  
9,90 €/Kg



Mortadella Suprema  
FIORUCCI  
con/senza pistacchi  
**€ 0,99**  
L'ETTO  
9,90 €/Kg



Provolone Dolce  
SORESINA  
**€ 0,99**  
L'ETTO  
9,90 €/Kg



JOCCA  
175 g



**€ 1,39**  
7,94 €/Kg

Ova Fresche Grandi  
OVITO  
x10  
allevate a terra



**€ 2,99**  
4,40 €/Kg

Pingui  
KINDER  
classico  
x4 120 g



**€ 1,79**  
14,92 €/Kg

Cremino  
ALGIDA  
x8 336 g



**€ 3,69**  
10,98 €/Kg

Mozzarella in Carrozza  
GARBO  
300 g



**€ 2,99**  
9,97 €/Kg

Nocciolato Giandua  
LA LUISA  
150 g



**€ 1,29**  
8,60 €/Kg

Succoso Zero  
SAN BENEDETTO  
vari gusti  
40 cl



**€ 0,59**  
1,48 €/Lt

Energy  
MONSTER  
vari tipi  
50 cl



**€ 1,29**  
2,58 €/Lt

Birra  
BECK'S  
lattina  
44 cl



**€ 0,99**  
2,25 €/Lt

Vino Chianti DOCG  
CECCHI  
75 cl



**€ 3,99**  
5,32 €/Lt

120 Tovaglioli Party  
SCALA  
1 velo



**€ 0,99**

Bagno Schiuma  
MALIZIA  
nuvola  
di talco/  
argan  
e vaniglia  
1 lt



**€ 1,75**

LEMARK ADERISCE AL  
TRIMESTRE ANTI-INFLAZIONE

POTRAI TROVARE TUTTI  
I PRODOTTI DEL TRIMESTRE  
ANTI-INFLAZIONE EVIDENZIATI  
SUI NOSTRI SCAFFALI  
CON IL LOGO UFFICIALE  
DELL'INIZIATIVA.  
PREZZI RIBASSATI E BLOCCATI  
FINO AL 31 DICEMBRE 2023.

TRIMESTRE  
ANTI-INFLAZIONE



**SUPERMERCATO LE MARK RIETI**

Viale delle Scienze, Loc. S. Rufina Cittaducale RIETI

Dal Lunedì al Venerdì orario continuato dalle 8:30 alle 20:00 Sabato orario continuato dalle 8:30 alle 20:00  
Domenica dalle 9:00 alle 13:30 e dalle 15:30 alle 19:30 e-mail: lemark.rieti@superlemark.it Tel. 340.0772434

Altri negozi presenti nel Centro:

- Pizzeria Tavola Calda "Gabry Pizza" - Bar Le Mark - Gioielleria e Laboratorio Orafo per Lavorazioni personalizzate! - Centro Estetico - Risparmio Casa



Seguici su  
Facebook



Seguici su  
Instagram



Le limitazioni sull'acquisto dei prodotti sono state inserite per permettere a tutte le famiglie di usufruire dei prodotti in offerta. Le quantità massime di acquisto saranno evidenziate con cartello su ogni prodotto all'interno del punto vendita. I PRODOTTI CHE USUFRUISCONO DELLO SCONTO CON CARTA FIDELITY NON POSSONO ESSERE PAGATI CON I BUONI PASTO.